
金 額 順位 金 額 順位 金 額 順位

4,513,000 3

4,290,000 1

4,810,000 4

4,390,000 2

金 額 順位 金 額 順位 金 額 順位

3,850,000 7

3,880,000 8

3,470,000 1

3,570,000 2

3,700,000 4

3,750,000 6

3,600,000 3

3,713,000 5

環境水道課

工事（事業）入札結果書
執 行 日 時 ： 平成 31 年 4 月 12 日 9時30分

執 行 場 所 ： 八雲町役場 第1，2会議室

1 平成31年度水質検査業務 履行期限： 平成32年3月31日

業 者 名
第1回目 第2回目 第3回目

備　　　考

㈱第一岸本臨床検査センター

日本衛生㈱ 落　札

㈱北炭ゼネラルサービス 辞　退

(一般財)北海道薬剤師会公衆衛生検査センター

2 下水処理場及び最終処分場重金属等精密分析業務 履行期限： 平成32年3月31日

㈱環境科学研究所

業 者 名
第1回目 第2回目 第3回目

備　　　考

㈱第一岸本臨床検査センター

日本衛生㈱

協業組合公清企業 落　札

環境コンサルタント㈱

㈱環境科学研究所

エスエヌ環境㈱函館営業所

野外科学㈱

(一般財)北海道薬剤師会公衆衛生検査センター

八雲町環境水道課


